promotora, ou seja, o consumidor deverá estar quitado com todas as faturas, não 

havendo faturas em aberto vencidas. 

7. QUANTIDADE DE SÉRIES: 

7.1. Serão emitidas 100 (cem) séries durante toda promoção numeradas de “00” 

a “99”, na qual cada série contém 100.000 (cem mil) de números da sorte de 

“00.000” (zero) a “99.999” (noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove), 

totalizando o universo de 10.000.000 (dez milhões) de números da sorte numerados 

de “0.000.000” a “9.999.999”, conforme período de participação cumulativo descrito 

na tabela abaixo: 

Período de 

participação e 

cadastramento 

Data do

[...]

segundo algarismos correspondentes ao número de série e os 5 (cinco) algarismos 

subsequentes, correspondem ao número de ordem, conforme exemplo I abaixo: 

Exemplo I de número da sorte: 0157698 (número de série “01” e número de ordem 

“57698”) 

9. APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIO: 

9.1. Serão sorteados 335 (trezentos e trinta e cinco) prêmios em toda promoção, 

conforme previsto na tabela abaixo: 

Data do 

Sorteio  

Categoria 

de sorteio 

Ordem de 

contemplação 

Descrição de cada 

prêmio 

Valor 

unitário 

01/03/2025 1 

1º ao 4º 

1 (um) Cartão de 

crédito, sem função de